
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REG.LE PER CAMP.TO ITALIANO ES. A e TROFEO  REGIONI ES. B

31/01/2021

SECONDA PROVA

TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO

PARTE 1

200 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

970267  3:08:601 ° Fanum Fortunae NuotoTOMBARI  SOFIA 16/07/2011 EB

938570  3:18:102 ° Fanum Fortunae NuotoCASOLI  EMMA 04/10/2011 EB

200 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

1096634  3:23:801 ° Fanum Fortunae NuotoLEANZA  ANDREA 21/10/2011 EB

948326  3:24:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamSENSOLI  DIEGO 07/12/2011 EB

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

938594  4:09:201 ° Fanum Fortunae NuotoACETI  GIULIA 25/04/2011 EB

200 RANA MASCHI ESORDIENTI B

991347  4:09:801 ° Pol. Nuoto MontefeltroBERRA  EDOARDO 07/09/2011 EB

1064854  4:30:202 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEERIK  PAOLO 01/08/2010 EB

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

944039  1:31:001 ° Sport Village ssdLUZI  ANTONIO 30/05/2010 EB

645972  1:41:802 ° Sport Village ssdROSSONI  GIOVANNI 24/10/2010 EB

948282  1:46:803 ° Sport Village ssdCAPUTO  ANDREA 24/12/2010 EB

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

1013496  1:39:901 ° Sport Village ssdBARTOLINI  VIOLA 28/09/2011 EB

648636  1:41:402 ° Sport Village ssdFRANCA  NINA 11/04/2012 EB

998623  1:42:103 ° Sport Village ssdBRUSCOLI  GAIA 02/03/2011 EB

1077259  1:43:404 ° Sport Village ssdDENTE  VITTORIA 21/10/2011 EB

1075755  1:48:505 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRANCOLINI  VIOLA 28/06/2011 EB

1086818  1:49:106 ° Sport Village ssdPIERI  ANNA 01/02/2012 EB

1052848  1:51:607 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAGNINI  ALICE 03/05/2011 EB

630224  1:52:908 ° Sport Village ssdTONTI  EMMA 09/05/2011 EB

1059624  1:53:009 ° Vis Sauro Nuoto TeamDEL PRETE  NICOLETTA 14/11/2011 EB

1104649  1:53:6010 ° Sport Village ssdROBERTI  ALICE 05/02/2011 EB

1023698  1:55:8011 ° Sport Village ssdVENTORINO  GINEVRA 25/06/2011 EB

931880  1:55:8012 ° Sport Village ssdEUSEBI  AURORA 04/04/2012 EB

1073328  1:57:6013 ° Sport Village ssdTAMBURINI  GIULIA 07/11/2012 EB

948291  1:59:8014 ° Sport Village ssdDELLA CHIARA  MARTINA 05/01/2012 EB

1003031  2:02:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOLUCCI  ELENA 10/12/2012 EB

1064841  2:03:8016 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCCHETTA  MARIA GIULIA 16/09/2011 EB

1073320  2:06:2017 ° Sport Village ssdCAMBRINI  MARIA SOLE 21/07/2012 EB

1073423  2:09:0018 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 EB

1076456  2:13:7019 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIORDANO  FLAVIA 28/07/2012 EB

1064843  2:17:5020 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEERIK  ELENA 20/03/2012 EB

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

1022648  1:33:401 ° Sport Village ssdDURANTE  CHRISTIAN 14/06/2010 EB
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948284  1:36:302 ° Sport Village ssdCARDINALI  NICCOLO' 04/05/2010 EB

1073195  1:38:403 ° Sport Village ssdBELLODI  ALESSANDRO 27/10/2011 EB

1073327  1:38:504 ° Sport Village ssdPIERLEONI  LEONARDO 11/05/2010 EB

1073196  1:39:505 ° Sport Village ssdBERSIGOTTI  GIACOMO 19/08/2011 EB

912660  1:41:906 ° Pol. Nuoto MontefeltroTOLA  JASON 31/08/2010 EB

647591  1:46:707 ° Sport Village ssdPAOLUCCI  EDOARDO 17/10/2011 EB

1073432  1:47:608 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011 EB

1005702  1:48:709 ° Vis Sauro Nuoto TeamMANENTI  ALESSANDRO 20/10/2011 EB

1003274  1:50:9010 ° Vis Sauro Nuoto TeamSARNARI  LUCA 01/10/2011 EB

1045941  1:52:1011 ° Sport Village ssdDEL BIANCO  DIEGO 03/03/2011 EB

1045936  1:52:3012 ° Sport Village ssdAGABITI  GIULIO 20/07/2011 EB

1113403  1:52:8013 ° Vis Sauro Nuoto TeamBROCCOLI  ETTORE 14/10/2011 EB

1013495  1:56:3014 ° Sport Village ssdBARGNESI  ALEXANDER 08/04/2011 EB

1003171  1:58:5015 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  ANDREA 24/08/2011 EB

1073281  2:06:7016 ° Sport Village ssdBRANCHESI  RICCARDO 21/07/2011 EB

980070  2:07:7017 ° Pol. Nuoto MontefeltroGNALDI  DAVIDE 24/05/2010 EB

1003173  2:07:9018 ° Vis Sauro Nuoto TeamREMEDI  GREGORIO 11/12/2011 EB

1073411  2:11:7019 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBARTOLOMEI-MACCHERONI  LEO 25/08/2011 EB

100 MISTI FEMMINE ESORDIENTI B

970267  1:36:801 ° Fanum Fortunae NuotoTOMBARI  SOFIA 16/07/2011 EB

938570  1:37:502 ° Fanum Fortunae NuotoCASOLI  EMMA 04/10/2011 EB

648636  1:37:903 ° Sport Village ssdFRANCA  NINA 11/04/2012 EB

998623  1:44:404 ° Sport Village ssdBRUSCOLI  GAIA 02/03/2011 EB

1013496  1:47:605 ° Sport Village ssdBARTOLINI  VIOLA 28/09/2011 EB

1059624  1:50:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamDEL PRETE  NICOLETTA 14/11/2011 EB

931880  1:51:307 ° Sport Village ssdEUSEBI  AURORA 04/04/2012 EB

938594  1:51:508 ° Fanum Fortunae NuotoACETI  GIULIA 25/04/2011 EB

1023698  1:52:009 ° Sport Village ssdVENTORINO  GINEVRA 25/06/2011 EB

1052848  1:52:3010 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAGNINI  ALICE 03/05/2011 EB

1077259  1:52:8011 ° Sport Village ssdDENTE  VITTORIA 21/10/2011 EB

1104649  1:54:7012 ° Sport Village ssdROBERTI  ALICE 05/02/2011 EB

1086818  1:55:2013 ° Sport Village ssdPIERI  ANNA 01/02/2012 EB

630224  1:55:4014 ° Sport Village ssdTONTI  EMMA 09/05/2011 EB

1075755  1:55:9015 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRANCOLINI  VIOLA 28/06/2011 EB

1073328  2:02:8016 ° Sport Village ssdTAMBURINI  GIULIA 07/11/2012 EB

1073423  2:06:4017 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 EB

1064841  2:07:3018 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCCHETTA  MARIA GIULIA 16/09/2011 EB

1073320  2:07:7019 ° Sport Village ssdCAMBRINI  MARIA SOLE 21/07/2012 EB

1003031  2:08:6020 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOLUCCI  ELENA 10/12/2012 EB

948291  2:08:8021 ° Sport Village ssdDELLA CHIARA  MARTINA 05/01/2012 EB

1076456  2:16:8022 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIORDANO  FLAVIA 28/07/2012 EB

1064843  2:28:1023 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEERIK  ELENA 20/03/2012 EB

100 MISTI MASCHI ESORDIENTI B

944039  1:25:801 ° Sport Village ssdLUZI  ANTONIO 30/05/2010 EB

1022648  1:34:902 ° Sport Village ssdDURANTE  CHRISTIAN 14/06/2010 EB

1073327  1:36:003 ° Sport Village ssdPIERLEONI  LEONARDO 11/05/2010 EB

948284  1:37:204 ° Sport Village ssdCARDINALI  NICCOLO' 04/05/2010 EB

1073196  1:38:805 ° Sport Village ssdBERSIGOTTI  GIACOMO 19/08/2011 EB

645972  1:39:406 ° Sport Village ssdROSSONI  GIOVANNI 24/10/2010 EB

1073195  1:42:907 ° Sport Village ssdBELLODI  ALESSANDRO 27/10/2011 EB

948282  1:43:408 ° Sport Village ssdCAPUTO  ANDREA 24/12/2010 EB

912660  1:45:309 ° Pol. Nuoto MontefeltroTOLA  JASON 31/08/2010 EB

647591  1:47:7010 ° Sport Village ssdPAOLUCCI  EDOARDO 17/10/2011 EB

1073432  1:47:8011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011 EB

1096634  1:47:8012 ° Fanum Fortunae NuotoLEANZA  ANDREA 21/10/2011 EB

948326  1:48:2013 ° Vis Sauro Nuoto TeamSENSOLI  DIEGO 07/12/2011 EB

980070  1:49:7014 ° Pol. Nuoto MontefeltroGNALDI  DAVIDE 24/05/2010 EB

1045941  1:51:1015 ° Sport Village ssdDEL BIANCO  DIEGO 03/03/2011 EB

991347  1:51:5016 ° Pol. Nuoto MontefeltroBERRA  EDOARDO 07/09/2011 EB

1003171  1:56:5017 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  ANDREA 24/08/2011 EB

1045936  1:56:6018 ° Sport Village ssdAGABITI  GIULIO 20/07/2011 EB

1005702  1:57:4019 ° Vis Sauro Nuoto TeamMANENTI  ALESSANDRO 20/10/2011 EB

1064854  2:05:0020 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEERIK  PAOLO 01/08/2010 EB

1013495  2:05:2021 ° Sport Village ssdBARGNESI  ALEXANDER 08/04/2011 EB

1073281  2:06:2022 ° Sport Village ssdBRANCHESI  RICCARDO 21/07/2011 EB
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1003173  2:06:9023 ° Vis Sauro Nuoto TeamREMEDI  GREGORIO 11/12/2011 EB

1003274  2:07:5024 ° Vis Sauro Nuoto TeamSARNARI  LUCA 01/10/2011 EB

1073411  2:26:4025 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBARTOLOMEI-MACCHERONI  LEO 25/08/2011 EB

1113403 99:99:99 ASS26 ° Vis Sauro Nuoto TeamBROCCOLI  ETTORE 14/10/2011 EB

200 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

1013307  2:29:001 ° Fanum Fortunae NuotoPECONI  ALLEGRA 07/05/2009 EA

944040  2:33:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHINI  MARTINA 09/03/2009 EA

980328  2:39:203 ° Vis Sauro Nuoto TeamDEL PRETE  GIORGIA 28/07/2009 EA

870045  2:39:604 ° Fanum Fortunae NuotoBEVILACQUA  LINDA 05/05/2009 EA

944043  2:43:405 ° Vis Sauro Nuoto TeamSALVATO  ADELE 14/10/2009 EA

924205  2:45:406 ° Sport Village ssdPALMUCCI  VITTORIA 07/10/2010 EA

944055  2:46:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamBICCHIARELLI  GAIA 23/05/2010 EA

910457  2:49:608 ° Fanum Fortunae NuotoPEZZOLESI  VERONICA 05/11/2010 EA

930506  2:50:609 ° Sport Village ssdBLASI  MARIA VITTORIA 08/12/2009 EA

948322  2:52:2010 ° Sport Village ssdRIVERSI  CECILIA 29/12/2010 EA

1008232  2:54:2011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EA

503052  2:54:4012 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAGNOTTA  ALICE 17/01/2010 EA

840269  2:55:7013 ° Fanum Fortunae NuotoFUCILI  GIULIA 08/03/2009 EA

998624  2:55:9014 ° Sport Village ssdBALDELLI  ISABELLE 15/10/2010 EA

1013498  2:57:3015 ° Sport Village ssdCEVOLINI  GAIA 29/11/2010 EA

909214  2:58:0016 ° Fanum Fortunae NuotoOMICCIOLI  ALEXANDRA 19/05/2010 EA

948289  2:59:8017 ° Sport Village ssdCOZZINI  ADA 02/10/2010 EA

1032629  3:01:4018 ° Vis Sauro Nuoto TeamTURJA  ENGJ 13/10/2010 EA

501675  3:03:8019 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  EMMA 05/09/2009 EA

936981  3:04:1020 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  LUDOVICA 10/04/2010 EA

936982  3:20:8021 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  BENEDETTA 10/04/2010 EA

970383  3:23:5022 ° Fanum Fortunae NuotoGIOMMI  ARIANNA 30/09/2009 EA

936983  3:34:6023 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  VITTORIA 10/04/2010 EA

200 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

803673  2:22:401 ° Fanum Fortunae NuotoOMICCIOLI  MARCO 12/12/2008 EA

811682  2:23:902 ° Fanum Fortunae NuotoBUCHNEVICIUS  DARIJUS 02/04/2008 EA

911119  2:26:103 ° Vis Sauro Nuoto TeamURDICH  ALESSANDRO 24/07/2008 EA

617039  2:26:504 ° Vis Sauro Nuoto TeamAURELI  GIACOMO 27/07/2008 EA

553268  2:34:805 ° Sport Village ssdSOLIS LALANGUI  LUIGI ALBERTO 15/04/2008 EA

810446  2:36:306 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CESARE 07/10/2009 EA

818972  2:40:407 ° Fanum Fortunae NuotoFISCALETTI  EDOARDO 17/10/2009 EA

908852  2:40:608 ° Sport Village ssdPALMUCCI  LORENZO 06/04/2008 EA

841641  2:43:809 ° Vis Sauro Nuoto TeamGAROFOLI  GABRIELE 27/03/2009 EA

964563  2:48:1010 ° Vis Sauro Nuoto TeamPIERI  AURELIO 28/12/2009 EA

974836  2:49:9011 ° Vis Sauro Nuoto TeamVENTURINI  CESARE 04/01/2009 EA

1114168  2:50:8012 ° Fanum Fortunae NuotoROBERTI  MATTEO 23/02/2008 EA

1083928  2:57:7013 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIORDANO  GIULIO 14/09/2009 EA

1114167  2:58:0014 ° Fanum Fortunae NuotoLICA  RIKARDO 12/04/2008 EA

1075748  3:05:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMANI  NICCOLO' 15/08/2008 EA

974838  3:08:4016 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMATORI  MICHELE 05/06/2009 EA

974830  3:19:1017 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNELLI  FRANCESCO 14/01/2009 EA

1113407 99:99:99 ASS18 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCONI  TOMMASO 06/08/2009 EA

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

616698  3:05:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOLUCCI  ANNA 12/03/2009 EA

980328  3:12:702 ° Vis Sauro Nuoto TeamDEL PRETE  GIORGIA 28/07/2009 EA

910457  3:28:803 ° Fanum Fortunae NuotoPEZZOLESI  VERONICA 05/11/2010 EA

909214  3:37:404 ° Fanum Fortunae NuotoOMICCIOLI  ALEXANDRA 19/05/2010 EA

503052  3:46:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAGNOTTA  ALICE 17/01/2010 EA

970383  3:59:206 ° Fanum Fortunae NuotoGIOMMI  ARIANNA 30/09/2009 EA

936981  4:13:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  LUDOVICA 10/04/2010 EA

936982  4:35:908 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  BENEDETTA 10/04/2010 EA

1075142 99:99:99 ASS9 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010 EA

200 RANA MASCHI ESORDIENTI A

974836  3:27:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamVENTURINI  CESARE 04/01/2009 EA

818972  3:35:502 ° Fanum Fortunae NuotoFISCALETTI  EDOARDO 17/10/2009 EA

Pagina 3 di 6FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



1114167  3:35:903 ° Fanum Fortunae NuotoLICA  RIKARDO 12/04/2008 EA

841641  3:36:604 ° Vis Sauro Nuoto TeamGAROFOLI  GABRIELE 27/03/2009 EA

1114168 99:99:99 ASS5 ° Fanum Fortunae NuotoROBERTI  MATTEO 23/02/2008 EA

946318 99:99:99 SQ6 ° Pol. Nuoto MontefeltroFALASCONI  FRANCESCO 20/03/2008 EA

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI A

912655  1:14:701 ° Pol. Nuoto MontefeltroSALVI  MARIA VITTORIA 04/08/2009 EA

1013307  1:17:102 ° Fanum Fortunae NuotoPECONI  ALLEGRA 07/05/2009 EA

912658  1:20:203 ° Pol. Nuoto MontefeltroABESHI  SARA 03/01/2009 EA

616698  1:23:704 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOLUCCI  ANNA 12/03/2009 EA

1008232  1:25:705 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EA

930506  1:29:706 ° Sport Village ssdBLASI  MARIA VITTORIA 08/12/2009 EA

948322  1:29:707 ° Sport Village ssdRIVERSI  CECILIA 29/12/2010 EA

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI A

803673  1:11:301 ° Fanum Fortunae NuotoOMICCIOLI  MARCO 12/12/2008 EA

528587  1:21:702 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  ENRICO 02/01/2008 EA

810446  1:26:503 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CESARE 07/10/2009 EA

964563  1:41:104 ° VIS SAURO NUOTO TEAMPIERI  AURELIO 28/12/2009 EA

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

944040  1:21:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHINI  MARTINA 09/03/2009 EA

870045  1:21:302 ° Fanum Fortunae NuotoBEVILACQUA  LINDA 05/05/2009 EA

924205  1:23:603 ° Sport Village ssdPALMUCCI  VITTORIA 07/10/2010 EA

944043  1:25:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamSALVATO  ADELE 14/10/2009 EA

998624  1:28:605 ° Sport Village ssdBALDELLI  ISABELLE 15/10/2010 EA

944055  1:28:706 ° Vis Sauro Nuoto TeamBICCHIARELLI  GAIA 23/05/2010 EA

1013498  1:30:507 ° Sport Village ssdCEVOLINI  GAIA 29/11/2010 EA

840269  1:34:508 ° Fanum Fortunae NuotoFUCILI  GIULIA 08/03/2009 EA

948289  1:40:109 ° Sport Village ssdCOZZINI  ADA 02/10/2010 EA

501675  1:41:1010 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  EMMA 05/09/2009 EA

936983  1:54:2011 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOLI  VITTORIA 10/04/2010 EA

1075142 99:99:99 ASS12 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010 EA

1032629 99:99:99 RIT13 ° Vis Sauro Nuoto TeamTURJA  ENGJ 13/10/2010 EA

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

811682  1:13:101 ° Fanum Fortunae NuotoBUCHNEVICIUS  DARIJUS 02/04/2008 EA

617039  1:16:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamAURELI  GIACOMO 27/07/2008 EA

908852  1:23:103 ° Sport Village ssdPALMUCCI  LORENZO 06/04/2008 EA

911119  1:26:004 ° Vis Sauro Nuoto TeamURDICH  ALESSANDRO 24/07/2008 EA

553268  1:28:205 ° Sport Village ssdSOLIS LALANGUI  LUIGI ALBERTO 15/04/2008 EA

1075748  1:40:606 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMANI  NICCOLO' 15/08/2008 EA

974830  1:45:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNELLI  FRANCESCO 14/01/2009 EA

974838 99:99:99 SQ8 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMATORI  MICHELE 05/06/2009 EA

400 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

912655  5:49:201 ° Pol. Nuoto MontefeltroSALVI  MARIA VITTORIA 04/08/2009 EA

912658  6:15:802 ° Pol. Nuoto MontefeltroABESHI  SARA 03/01/2009 EA

400 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

946318  6:00:401 ° Pol. Nuoto MontefeltroFALASCONI  FRANCESCO 20/03/2008 EA

528587  6:10:302 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  ENRICO 02/01/2008 EA
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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